SPINOTTO AUTOFORANTE
ACCIAIO E ALLUMINIO
Punta autoforante legno-metallo con speciale geometria che riduce la
possibilità di eventuali rotture. La testa cilindrica a scomparsa garantisce
una resa estetica ottimale e permette di soddisfare i requisiti di resistenza
al fuoco.
DIAMETRO MAGGIORATO
Il diametro di misura 7,5 mm garantisce resistenze a taglio superiori del

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
d1 CODICE L b2 b1 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 8 50
SBD7595 95 10 15 50
SBD75115 115 10 15 50
SBD75135 135 10 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
CODICI E DIMENSIONI
NOTE:
(1) Le distanze minime sono secondo normativa EN 1995:2014.
DISTANZE MINIME PER CONNETTORI SOLLECITATI A TAGLIO(1)